

| Data da Assinatura | Contrato |      | Tipo              | Situação | Data da Publicação | Edital   |      | Vigência   |            | Objeto                                                                                                                            | Item fornecido                                                                                                              | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total                              | Contratado                                   | CNPJ/CPF                    | Sócios                                                                                            |
|--------------------|----------|------|-------------------|----------|--------------------|----------|------|------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|---------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                    | Nº       | Ano  |                   |          |                    | Nº       | Ano  | Início     | Final      |                                                                                                                                   |                                                                                                                             |                   |            |                |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
| 10/10/2013         | 190      | 2013 | Compra e Venda    | Ativo    | 11/10/2013         | 068      | 2013 | 10/10/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de 400 monitores                                                                                                        | Formato de tela: 10 mínimo 18,5 e no máximo 20 polegadas; Formato de tela: Wide screen; Tipo de tela: LED; Resolução: Vista | UND.              | 300        | R\$ 395,96     | R\$ 118.788,00      | R\$ 118.788,00                           | LA7 SERVIÇOS LTDA                            | 06283761/0001-84            | Luiz Fernando Leal Abreu e Amílcar Fernandes Pessoa                                               |
| 10/10/2013         | 191      | 2013 | Locação de imóvel | Ativo    | 12/10/2013         | DISP-067 | 2013 | 14/10/2013 | 13/10/2014 | Locação do 11º andar e de 03 vagas de garagem do imóvel situado à Rua Timbiras, nº 2928, bairro Barro Preto, em Belo Horizonte/MG | NA                                                                                                                          | NA                | NA         | NA             | R\$ 127.200,00      | Associação Mineira do Ministério Público | 19.905.462/0001-86                           | Nedens Ulisses Freire Veira |                                                                                                   |
| 15/10/2013         | 192      | 2013 | Compra e Venda    | Ativo    | 16/10/2013         | 066      | 2013 | 15/10/2013 | 31/12/2013 | circuladores de ar                                                                                                                | circuladores de ar                                                                                                          | Unid.             | 80         | 178,06         | R\$ 14.224,80       | R\$ 14.224,80                            | CME Comercial material Elétrico Ltda-EP      | 18.244.356/0001-36          | Marcelo Dantas Diniz e Lécio Alexandre Marcial de Faria                                           |
| 23/10/2013         | 193      | 2013 | Compra e Venda    | Ativo    | 25/10/2013         | 081      | 2013 | 23/10/2013 | 22/10/2014 | Contratação de empresa especializada para fornecimento de água mineral em galões de 20 litros, com entrega parcelada.             | Galões de água mineral                                                                                                      | UND               | 1320       | R\$ 9,00       | R\$ 11.880,00       | R\$ 11.880,00                            | Distribuidora de Águas Minerais BH Ltda      | 00.201.182/0001-69          | Nilson Noses Marques / Andreia Costa Marques                                                      |
| 29/10/2013         | 194      | 2013 | Compra e Venda    | Ativo    | 30/10/2013         | 067      | 2013 | 29/10/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de peças de reposição                                                                                                   | Patch Cord 1,5 metros                                                                                                       | Unidade           | 2000       | R\$ 6,42       | R\$ 12.840,00       | R\$ 253.349,50                           | LA7 SERVIÇOS LTDA                            | 06283761/0001-84            | Luiz Fernando Leal Abreu e Amílcar Fernandes Pessoa                                               |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Patch Cord 3 metros                                                                                                               | Unidade                                                                                                                     | 2000              | R\$ 12,83  | R\$12.840,00   |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Patch Cord 1,5 metros                                                                                                             | Unidade                                                                                                                     | 500               | R\$ 6,41   | R\$25.660,00   |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Patch Cord 3 metros                                                                                                               | Unidade                                                                                                                     | 200               | R\$ 12,83  | R\$3.205,00    |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Switch                                                                                                                            | Unidade                                                                                                                     | 100               | R\$ 128,28 | R\$2.566,00    |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Disco Rígido                                                                                                                      | Unidade                                                                                                                     | 400               | R\$ 219,35 | R\$12.828,00   |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Pen Drive                                                                                                                         | Unidade                                                                                                                     | 80                | R\$ 72,00  | R\$5.760,00    |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Pente de Memória 2GB                                                                                                              | Unidade                                                                                                                     | 250               | R\$ 134,00 | R\$5.760,00    |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Pente de Memória 4GB                                                                                                              | Unidade                                                                                                                     | 50                | R\$ 134,00 | R\$33.500,00   |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Placa de Rede                                                                                                                     | Unidade                                                                                                                     | 100               | R\$ 21,85  | R\$6.700,00    |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Placa de Rede Wireless                                                                                                            | Unidade                                                                                                                     | 30                | R\$ 157,37 | R\$2.185,00    |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Placa de Vídeo                                                                                                                    | Unidade                                                                                                                     | 10                | R\$ 131,14 | R\$ 4.721,10   |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Teclado                                                                                                                           | Unidade                                                                                                                     | 150               | R\$ 21,85  | R\$1.311,40    |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Mouse                                                                                                                             | Unidade                                                                                                                     | 300               | R\$ 13,11  | R\$3.277,50    |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Monitor de Vídeo                                                                                                                  | Unidade                                                                                                                     | 50                | R\$437,13  | R\$ 3.933,00   |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Fonte de alimentação para microcomputadores                                                                                       | Unidade                                                                                                                     | 100               | R\$173,98  | R\$21.856,50   |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Gaveta Externa para Disco Rígido com entrada USB                                                                                  | Unidade                                                                                                                     | 50                | R\$26,22   | R\$17.398,00   |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Unidade de DVDR/W                                                                                                                 | Unidade                                                                                                                     | 100               | R\$ 65,57  | R\$ 1.311,00   |                     |                                          |                                              |                             |                                                                                                   |
| 28/10/2013         | 195      | 2013 | Prest. Serviços   | Ativo    | 02/11/2013         | 068      | 2013 | 28/10/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de certificado digital tipo Wldcard, incluindo suporte e garantia                                                       | Certificado Digital                                                                                                         | Unidade           | 1          | R\$ 3.900,00   | R\$ 6.557,00        | R\$ 3.900,00                             | ACTIVEWEB TECHNOLOGIES INFORMÁTICA LTDA.-ME. | 04.724.924/0001-91          | Jefferson Campos, Simone Amarante Campos, Claudinei Aparecido Rodrigues e Luciano Santos Albrecht |